

# Sudlička „ Slivovice Jemná ” Plum brandy 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Ovocné



EAN

8594043360396

Kód produktu

SLI00515

Slivovici vyrábíme z kvalitních švestek, které sklízíme a následně třídíme. Vybíráme pouze velmi vyzrálé švestky.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

# Sudlička „ Slivovice Jemná ” Plum brandy 40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Ovocné

## Popis

Švestky jsou nejdříve zpracovány vřetenovým čerpadlem, které z nich udělá kaši, ale nedrtí pecky. To je velmi důležité. Z ovoce připravíme kvas. Ten získáme tím, že ovoce kvasí v kvasných kádích, bez přístupu vzduchu. Kvašení je nejdůležitější proces. Ovoce kvasí minimálně 60 dnů. Doporučená teplota skladování je 10-18 °C. Ovoce necháme přirozeně kvasit, tak vzniká ta nejlepší slivovice. Na 1l 50% ovocné pálenky spotřebujeme 9-13kg.

## Hlavní parametry

|             |            |
|-------------|------------|
| Značka      | Sudlička   |
| Druh        | Slivovice  |
| Původ       | Čechy      |
| Příchuť     | Švestky    |
| Objem       | 700 ml     |
| Alkohol ABV | 40,00 %    |
| Balení      | holá lahev |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                         |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | ovocný destilát                                                                                                                                         |
| Složení             | voda, ovocný destilát                                                                                                                                   |
| Výrobce             | Fonticulus spol.s r.o., Sudličkova Lhota, Hrobice u Pardubic č. 53, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic, Česká republika                                   |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |